
SNOP:Mgr 050MYSKI
a Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYśl
ZARZĄDZENIE NR 22/2015

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO
z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2009 Starosty Nowotomyskiego z dnia 11 sierpnia

2009 r. w sprawie powołania oraz szczegółowych zasad funkcjonowania Powiatowego Zespołu do

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomy§ lu

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1.

W § 6 Zarządzenia dodaje się pkt 7 o brzmieniu: „ 7. sekretarz."

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST#OSTA

irenepsz Kozecm


